
CIG: 62753484FD

DETERMINAZIONE N. 483  DEL 24/05/2016

Oggetto:  PARCOMETRO PIAZZA UMBERTO I  GRASSINA –  INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA 

IL  SEGRETARIO GENERALE

VISTA  la  disposizione  sindacale  n.  48  del  11.03.2016  con  cui  sono  state  affidate  al
Segretario  generale  le  funzioni  di  direzione  dei  Settori  Organizzazione,  risorse  umane,
Legale, gare ed economato ;

VISTA  la  determinazione  n.  1299  del  29/12/2015  con  cui  si  dichiarava  efficace
l'aggiudicazione definitiva della gara per l'affidamento del servizio di gestione, custodia e
manutenzione dell'area a parcheggio prospiciente l'Ospedale Santa Maria Annunziata in
località  Ponte  a  Niccheri  ed  altri  servizi,  tra  i  quali  rientra  la  gestione,  custodia  e
manutenzione del Parcometro a servizo dell'area destinata a parcheggio di Piazza Umberto
I a Grassina;

VISTA la determinazione n. 109 del 18/02/2016 con la quale si impegnavano le somme
da  corrispondere  a  Scaf  Scrl  per  il  servizio  di  gestione,  custodia  e  manutenzione  del
Parcometro di Piazza Umberto I a Grassina;

RILEVATO che occorre prevedere una integrazione a tali somme, presumibilmente per un
importo di Euro 1.000,00 oltre Iva di legge;

CONSIDERATO che risulta necessario impegnare gli importi suddetti ;

DETERMINA

– Di impegnare la somma complessiva di Euro 1.220,00 i.c.  da corrispondere a Scaf Scrl
per il servizio di  gestione, custodia e manutenzione del Parcometro di Piazza Umberto I
a Grassina, come in premessa indicato;

– Di imputare la somma complessiva di euro 1.220,00  i.c. alla Missione 01 Programma
04  U.  U.1.03.02.03.999  cap.  n.   01101  “Servizio  di  riscossione  e  manutenzione
parcometri” del bilancio di previsione  2016 in corso di formazione, IMP. N. 2016/772.

      IL SEGRETARIO GENERALE
     (AVV. MARIA BENEDETTA DUPUIS)

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3805563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


 
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt.
151,  comma 4   ,   e  153,  comma 5,  del  decreto  legislativo  18/08/2000  nr.  267.  E’
esecutiva,

Lì, 25/05/2016
IL DIRIGENTE

        (Dott. Dario Navarrini)

Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3805563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	DETERMINAZIONE N. 483 DEL 24/05/2016
	Oggetto: PARCOMETRO PIAZZA UMBERTO I GRASSINA – INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA

